АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _______________                                                                                       № _____
г. Нижняя Салда

Об утверждении Плана основных мероприятий городского округа Нижняя Салда в области гражданской обороны, предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2020 год
В соответствии с Федеральными законами   от 21 декабря 1994 года             № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного   и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года  № 28-ФЗ «О гражданской обороне», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить  План основных мероприятий городского округа Нижняя Салда в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2020 год (приложение).
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского округа Нижняя Салда                                   С.Н. Гузиков